cÂtvtml MUNtclpAL DA esrÂrucn BALNEARIA DE MoNcAGUA
ESTADo oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 89 DE 28 DE MAIO DE 2019

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art' 10 Considerando a necessidade de serviço extraordinário do
Poder Legislativo, nomear o servidor loÃo pAulo LrMA, em
substituição ao funcionário wagner Godinho Dias, chefe de
Expediente de Legislativo, afastado por licença médica.

Art. 20 o servidor, responderá pelas atribuíções do cargo, até que
perdure o afastamento.

Art. 30 Para a execução de tais serviços perceberá o funcionário a
remuneração da referída classe, proporcional aos días em que
ocupados, consoante Art. 20 da Portaria no 33 de 29 de janeiro de
2019, sito nomeação do chefe de Expediente de Legísrativo.

Art. 40 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 50 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo a data do inicio da execução dos trabalhos.

Registre-se, Publique-se.

Mesa da Câmara,28 de maio de 2019

OCHA

Alex Ma dos
1o

Luciano Lara Vieira
20 Secretariorio

Av, São Paulo, No 3.324 * laflim Martna - Mongagud- SP - FonelFsx: (13) 3445-6132 - CEp: tlf30-010
w w til. c {! m4Í4rn o fi Q q g u & s p,Ep\b!